—1—

南京航空航天大学文件

校教字〔2023〕1 号

南京航空航天大学
关于公布 2022年校教学成果奖评选结果的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学教学成果奖设置与评审办法》（校教

字〔2018〕25 号）及《关于做好 2022 年校教学成果奖评选工作

的通知》要求，经院校两级评审、公示和校教学指导委员会审定，

共评出获奖项目 40 项（详见附件），其中特等奖 4 项、一等奖 12

项、二等奖 24 项，现予以公布。

附件：2022 年校教学成果奖获奖名单

南京航空航天大学

2023 年 1 月 9 日

—2—

南京航空航天大学党政办公室 2023 年 1 月 9 日印发

		2023-01-09T09:04:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。